asda

Us
Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 519/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 529/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 529/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 192 Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de maio de 2023, informamos:

1 - Empresas: A.C. CAMARGO CONSTRUÇÕES LTDA; ARCON
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA; ATLANTICA CONSTRUCOES COMERCIO EIRELI,
FORTY CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA; GSO MANUTENÇÃO PREDIAL E
CONSTRUÇÕES LTDA; HOME CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP; J&C
ENGENHARIA E ARQUITETURA; J.L.A CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELLI
MARCK WILD MARTINS: NOROESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI — EPP;
PARÂMETRO SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA; PORLISEG SERVIÇOS
AMBIENTAL E TERCEIRIZAÇÃO LTDA; RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA; SRZ
MULTISERVICOS E LOCACOES EIRELI; WELLINGTON MIGLIARI BARBOZA EIRELLI.

2 - Ofertas de lances de valores dentro dos requisitos do edital, com a

classificação da proposta com menor preço total global.
3 - O pagamento é feito mediante a medição do serviço executado, sempre de

acordo com os valores da planilha do FDE.
4 e 5 - Está sendo definido pela Secretaria Municipal de Educação, fazendo

parte do seu planejamento.
6 - No período de 12 meses, as escolas passarão por manutenção, na medida

que surja a necessidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

“JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | «zm
À Sua Excelência o Senhor S. BÁRBARA DOESTE |,em.
PAULO CÉSAR MONARO DR) DATA: 12/06/2023º HORA: 14:50 MoPresidente da Câmara Municipal dOHORA:14:50
Santa Bárbara d'Oeste-SP Ee Resposta NE 7 ao RequerimentoNº529/2023Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Dm. Assunto: Requer informações acerca do
Fo contrato 51/2023 que dispõe sobre a+ Contratação de empresa para prestação

Chave: BBCBB
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000